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SAMBUTAN 

 

Kecamatan Dalam Angka Tahun 2013 adalah merupakan publikasi 

statistik tahunan tingkat kecamatan yang diterbitkan oleh Badan Pusat 

Statistik Kabupaten Blora. 

Informasi yang dimuat dalam buku ini adalah kompilasi data tahun 

2012 dari beberapa dinas/instansi yang berada di tingkat kecamatan 

tentang keadaan geografi, pemerintahan, kependudukan, pertanian, 

perekonomian serta Produk Domestik Regional Bruto. 

Pada kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih 

dinas/instansi maupun pihak lain yang telah ikut memberikan data dan 

informasi yang diperlukan dalam penyusunan publikasi ini. 

Akhirnya kami berharap, publikasi ini bisa bermanfaat dalam 

pemenuhan kebutuhan data/informasi baik oleh instansi pemerintah, 

masyarakat serta bagi para konsumen data pada umumnya. 

 

 

Blora,     Oktober 2013 

Badan Pusat Statistik 
Kabupaten Blora 

Kepala, 
 
 
 

FENNY SUSANTO,S.Si 
NIP. 19591031 198012 1 001 
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1. BATAS-BATAS

Sebelah utara :    Kab. Pati, Jateng

 

Sebelah timur :    Kec. Japah dan Kab. Rembang

Sebelah selatan :    Kec. Kunduran dan Kab. Grobogan

Sebelah barat :    Kab. Grobogan, Jateng

2.  KETINGGIAN TANAH  DARI PERMUKAAN LAUT

Terendah : 142 meter dpl

Tertinggi : 259 meter dpl

3.  JARAK TERJAUH

Jarak terjauh dari barat ke timur 16 Km

Jarak terjauh dari utara ke selatan 25 Km

Sumber data :  Monografi Kecamatan  

Tabel 1.1

Letak Geografis Kecamatan Todanan

Tahun 2012
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Ketinggian
Desa/Kelurahan tanah

 (m dpl )
(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 232 10 51
02. Prigi 232 10 51
03. Sambeng 236 6 35
04. Tinapan 231 7 34
05. Kedungwungu 249 4 37
06. Sonokulon 234 5 46
07. Ngumbul 250 5 35
08. Kacangan 254 5 41
09. Bicak 259 13 54
10. Sendang 259 7 48
11. Wukirsari 243 7 48
12. Karanganyar 142 4 45
13. Todanan 181 0 40
14. Ketileng 232 3 42
15. Cokrowati 232 2 39
16. Kajengan 250 3 40
17. Gunungan 232 6 34

18. Dringo 236 3 35
19. Dalangan 236 1 42
20. Candi 259 4 44
21. Gondoriyo 259 4 40
22. Kembang 259 7 41
23. Bedingin 250 10 41
24. Ledok 245 9 50
25. Kedungbacin 259 16 57

Sumber : BPN Kabupaten Blora

Tabel 1.2

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
Ketinggian Tanah dan Jarak

Jarak ke kantor (Km)

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Kecamatan Kabupaten
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 167.00 326.00 493.00
02. Prigi 130.00 81.00 211.00
03. Sambeng 161.00 137.00 298.00
04. Tinapan 248.00 631.00 879.00
05. Kedungwungu 265.98 654.02 920.00
06. Sonokulon 106.00 316.00 422.00
07. Ngumbul 250.00 645.00 895.00
08. Kacangan 242.00 212.00 454.00
09. Bicak 149.00 575.00 724.00
10. Sendang 94.00 195.00 289.00
11. Wukirsari 103.00 320.00 423.00
12. Karanganyar 183.00 364.00 547.00
13. Todanan 207.00 267.00 474.00
14. Ketileng 164.00 211.00 375.00
15. Cokrowati 181.00 160.00 341.00
16. Kajengan 131.50 176.50 308.00
17. Gunungan 65.00 72.00 137.00
18. Dringo 162.00 203.00 365.00
19. Dalangan 134.00 187.00 321.00
20. Candi 194.00 308.00 502.00
21. Gondoriyo 142.00 368.00 510.00
22. Kembang 139.00 368.00 507.00
23. Bedingin 192.00 1,024.00 1,216.00
24. Ledok 50.00 249.00 299.00
25. Kedungbacin 196.00 767.92 963.92

Jumlah 4,056.48 8,817.44 12,873.92

Sumber : BPN Kabupaten Blora

Tabel 1.3.1

Jenis Lahan dan Desa/Kelurahan
Luas Lahan dirinci Menurut 

Lahan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012 (Ha)

Sawah Kering
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Desa/Kelurahan 1 x Panen 2 x Panen Jumlah

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 100.00 67.00 167.00
02. Prigi 30.00 100.00 130.00
03. Sambeng 61.00 100.00 161.00
04. Tinapan 48.00 200.00 248.00
05. Kedungwungu 100.98 165.00 265.98
06. Sonokulon 106.00 0.00 106.00
07. Ngumbul 100.00 150.00 250.00
08. Kacangan 100.00 142.00 242.00
09. Bicak 149.00 0.00 149.00
10. Sendang 94.00 0.00 94.00
11. Wukirsari 103.00 0.00 103.00
12. Karanganyar 183.00 0.00 183.00
13. Todanan 207.00 0.00 207.00
14. Ketileng 64.00 100.00 164.00
15. Cokrowati 133.50 47.50 181.00
16. Kajengan 100.00 31.50 131.50
17. Gunungan 65.00 0.00 65.00
18. Dringo 162.00 0.00 162.00
19. Dalangan 134.00 0.00 134.00
20. Candi 194.00 0.00 194.00
21. Gondoriyo 142.00 0.00 142.00
22. Kembang 139.00 0.00 139.00
23. Bedingin 192.00 0.00 192.00
24. Ledok 50.00 0.00 50.00
25. Kedungbacin 196.00 0.00 196.00

Jumlah 2,953.48 1,103.00 4,056.48

Sumber : BPN Kabupaten Blora

Tabel 1.3.2

 Jumlah Panen Setahun dan Desa/Kelurahan
Luas Lahan Sawah dirinci Menurut

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012 (Ha)
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Desa/Kelurahan Tegalan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 75.00 248.00 0.00
02. Prigi 30.00 48.00 0.00
03. Sambeng 48.00 25.00 0.00
04. Tinapan 57.00 79.00 0.00
05. Kedungwungu 65.00 232.00 0.00
06. Sonokulon 38.00 125.00 0.00
07. Ngumbul 84.00 250.00 0.00
08. Kacangan 47.00 125.00 0.00
09. Bicak 34.00 236.29 0.00
10. Sendang 30.00 144.00 0.00
11. Wukirsari 43.00 150.00 0.00
12. Karanganyar 28.00 55.00 0.00
13. Todanan 73.00 142.00 0.00
14. Ketileng 73.00 85.00 0.00
15. Cokrowati 32.00 86.00 0.00
16. Kajengan 17.00 106.00 0.00
17. Gunungan 8.00 52.00 0.00
18. Dringo 35.00 58.00 0.00
19. Dalangan 50.00 60.00 0.00
20. Candi 28.00 99.00 0.00
21. Gondoriyo 31.00 33.00 0.00
22. Kembang 19.00 75.50 0.00
23. Bedingin 40.00 75.00 0.00
24. Ledok 31.00 53.00 0.00
25. Kedungbacin 46.94 68.00 0.00

Jumlah 1,062.94 2,709.79 0.00

Sumber : BPN Kabupaten Blora

Tabel 1.3.3

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
Luas Penggunaan Lahan Kering 

Pekarangan/ 
Kampung 

Perkebunan 
Rakyat

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012 (Ha)
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Tabel 1.3.3.  (Lanjutan)

Desa/Kelurahan Waduk Lain-Lain

(1) (5) (6) (7) (8)

01. Pelemsengir 0.00 0.00 0.00 3.00
02. Prigi 0.00 0.00 0.00 3.00
03. Sambeng 61.00 0.00 0.00 3.00
04. Tinapan 486.88 0.00 3.13 5.00
05. Kedungwungu 353.02 0.00 0.00 4.00
06. Sonokulon 150.00 0.00 0.00 3.00
07. Ngumbul 308.00 0.00 0.00 3.00
08. Kacangan 38.00 0.00 0.00 2.00
09. Bicak 301.71 0.00 0.00 3.00
10. Sendang 18.00 0.00 0.00 3.00
11. Wukirsari 124.00 0.00 0.00 3.00
12. Karanganyar 279.00 0.00 0.00 2.00
13. Todanan 48.00 0.00 0.00 4.00
14. Ketileng 50.00 0.00 0.00 3.00
15. Cokrowati 39.00 0.00 0.00 3.00
16. Kajengan 51.44 0.00 0.00 2.06
17. Gunungan 11.00 0.00 0.00 1.00
18. Dringo 107.00 0.00 0.00 3.00
19. Dalangan 75.00 0.00 0.00 2.00
20. Candi 179.00 0.00 0.00 2.00
21. Gondoriyo 303.00 0.00 0.00 1.00
22. Kembang 270.50 0.00 0.00 3.00
23. Bedingin 905.00 0.00 0.00 4.00
24. Ledok 162.00 0.00 0.00 3.00
25. Kedungbacin 649.98 0.00 0.00 3.00

Jumlah 4,970.53 0.00 3.13 71.06

Sumber : BPN Kabupaten Blora

Hutan

Negara Rakyat
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Bulan 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4)

01. Januari 19 18 15
02. Pebruari 14 9 5
03. Maret 14 13 8
04. April 8 15 5
05. Mei 8 6 3
06. Juni 6 3 1
07. Juli 5 3 0
08. Agustus 6 0 0
09. September 10 5 1
10. Oktober 8 0 7
11. Nopember 9 12 11
12. Desember 16 7 12

Jumlah 123 91 68

Sumber : UPTD Pertanian

Tabel 1.4.1

dirinci Menurut Bulan
Banyaknya Hari Hujan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2010-2012
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Bulan 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4)

01. Januari 232 221 279
02. Pebruari 279 161 69
03. Maret 362 195 156
04. April 253 360 70
05. Mei 228 137 62
06. Juni 194 73 12
07. Juli 115 78 0
08. Agustus 120 0 0
09. September 329 122 10
10. Oktober 264 0 109
11. Nopember 167 388 212
12. Desember 386 246 241

Rata-rata 244 165 102

Sumber : UPTD Pertanian

Tabel 1.4.2

dirinci Menurut Bulan
Banyaknya Curah Hujan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2010 - 2012
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P E M  E R I N T A H A N

> Rukun Tetangga dan Rukun Warga

> Perangkat Desa

> Perlindungan Masyarakat
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2

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Kelu-
rahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Pelemsengir 1 0 4 4 15
02. Prigi 1 0 2 2 7
03. Sambeng 1 0 4 5 18
04. Tinapan 1 0 5 5 24
05. Kedungwungu 1 0 5 6 20
06. Sonokulon 1 0 3 3 16
07. Ngumbul 1 0 5 3 20
08. Kacangan 1 0 4 4 21
09. Bicak 1 0 2 2 8
10. Sendang 1 0 2 2 10
11. Wukirsari 1 0 2 2 5
12. Karanganyar 1 0 4 2 10
13. Todanan 1 0 3 4 26
14. Ketileng 1 0 5 5 26
15. Cokrowati 1 0 3 3 9
16. Kajengan 1 0 2 2 9
17. Gunungan 1 0 1 1 4
18. Dringo 1 0 2 2 10
19. Dalangan 1 0 3 3 9
20. Candi 1 0 2 3 14
21. Gondoriyo 1 0 3 3 7
22. Kembang 1 0 3 2 10
23. Bedingin 1 0 4 3 24
24. Ledok 1 0 1 1 3
25. Kedungbacin 1 0 3 3 16

Jumlah 25 0 77 75 341

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 2.1

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
Banyaknya Dusun, Rukun Warga dan Tetangga

Desa Warga Tetangga

RukunStatus
Jumlah 
Dusun

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Kecamatan Todanan Dalam Angka Tahun 2013 9

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Nama Dusun

(1) (2) (3)

01. Pelemsengir 4 Pelemsengir, Tapelan, Klumpit, Watulawang

02. Prigi 2 Prigi Geneng, Prigi Ledok

03. Sambeng 4 Sambeng, Ngrandu, Tawang, Gadang

04. Tinapan 5 Tinapan, Kalijalin, Kalonan, Kedungsadang,  Bandul Kidul

05. Kedungwungu 5 Kedungwungu, Gayam, Bogorejo, Gelam,    Bandul Lor

06. Sonokulon 3 Sonokulon, Soronini, Ngernak

07. Ngumbul 5 Ngumbul, Manggir, Watuondo, Nglebur, Kopen

08. Kacangan 4 Kacangan, Pancur, Ngebring, Ngetrep

09. Bicak 2 Bicak, Sadang

10. Sendang 2 Sendang, Dawe

11. Wukirsari 2 Wukirsari, Oro-Oro Ombo

12. Karanganyar 4 Karanganyar, Kalitengah, Kemuneng,  Pelabuhan

13. Todanan 3 Todanan, Padas, Jomblang

14. Ketileng 5 Ketileng, Patihan, Gendang, Jambangan, Kutukan

15. Cokrowati 3 Cokrowati, Doglig, Suruhan

16. Kajengan 2 Kajengan, Margolelo

17. Gunungan 1 Gunungan

18. Dringo 2 Dringo, Serut

19. Dalangan 3 Dalangan, Telogo, Sumurwatu

20. Candi 2 Candi, Ngampel

21. Gondoriyo 3 Gondoriyo, Jambe, Jatisemi

22. Kembang 3 Kembang, Kedungdendeng, Kedungdowo

23. Bedingin 4 Bedingin, Grenjeng, Pucung, Banat

24. Ledok 1 Ledok

25. Kedungbacin 3 Kedungbacin, Sumberejo, Gendol

Jumlah 77

Sumber : Kantor Kecamatan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Tabel 2.2
Jumlah dan Nama Dusun

 dirinci menurut Desa/Kelurahan

Jumlah 
Dusun
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 0 10 12
02. Prigi 1 0 6 7
03. Sambeng 1 0 8 10
04. Tinapan 1 0 15 17
05. Kedungwungu 1 1 14 16
06. Sonokulon 1 1 9 11
07. Ngumbul 1 0 17 18
08. Kacangan 1 1 11 13
09. Bicak 1 1 6 8
10. Sendang 1 1 7 9
11. Wukirsari 1 0 6 8
12. Karanganyar 1 1 7 9
13. Todanan 1 1 12 14
14. Ketileng 1 1 13 15
15. Cokrowati 1 0 8 10
16. Kajengan 1 0 7 9
17. Gunungan 1 1 4 6
18. Dringo 1 0 5 7
19. Dalangan 1 1 6 8
20. Candi 1 1 5 7
21. Gondoriyo 1 1 6 8
22. Kembang 1 1 6 8
23. Bedingin 1 1 8 10
24. Ledok 1 0 4 5
25. Kedungbacin 1 1 9 11

Jumlah 25 15 209 256

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 2.3
Banyaknya Perangkat Desa

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Kades/ 
Kalur

Sekdes
Perangkat 

Lain
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Desa/Kelurahan Wanra Kamra Linmas Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 31 31
02. Prigi 0 0 12 12
03. Sambeng 0 0 33 33
04. Tinapan 0 0 32 32
05. Kedungwungu 0 0 28 28
06. Sonokulon 0 0 33 33
07. Ngumbul 0 0 28 28
08. Kacangan 0 0 23 23
09. Bicak 0 0 20 20
10. Sendang 0 0 32 32
11. Wukirsari 0 0 20 20
12. Karanganyar 0 0 23 23
13. Todanan 0 0 52 52
14. Ketileng 0 0 30 30
15. Cokrowati 0 0 32 32
16. Kajengan 0 0 10 10
17. Gunungan 0 0 10 10
18. Dringo 0 0 20 20
19. Dalangan 0 0 31 31
20. Candi 0 0 10 10
21. Gondoriyo 0 0 15 15
22. Kembang 0 0 10 10
23. Bedingin 0 0 34 34
24. Ledok 0 0 30 30
25. Kedungbacin 0 0 7 7

Jumlah 0 0 606 606

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 2.4
Banyaknya Anggota Perlindungan Masyarakat

dirinci Menurut Klasifikasi Kemampuan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012
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Desa/Kelurahan 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 3,334 3,350 3,401
02. Prigi 1,216 1,222 1,240
03. Sambeng 2,468 2,480 2,518
04. Tinapan 3,021 3,035 3,082
05. Kedungwungu 3,915 3,934 3,994
06. Sonokulon 2,162 2,172 2,205
07. Ngumbul 4,411 4,432 4,500
08. Kacangan 2,596 2,609 2,648
09. Bicak 1,475 1,483 1,505
10. Sendang 1,713 1,721 1,747
11. Wukirsari 950 954 969
12. Karanganyar 1,851 1,860 1,889
13. Todanan 4,959 4,984 5,059
14. Ketileng 4,399 4,420 4,487
15. Cokrowati 1,627 1,635 1,660
16. Kajengan 1,641 1,649 1,674
17. Gunungan 570 572 582
18. Dringo 1,881 1,891 1,919
19. Dalangan 1,443 1,451 1,472
20. Candi 2,422 2,433 2,471
21. Gondoriyo 1,122 1,128 1,144
22. Kembang 1,608 1,616 1,640
23. Bedingin 4,015 4,035 4,096
24. Ledok 382 384 390
25. Kedungbacin 1,832 1,841 1,869

Jumlah 57,013 57,291 58,161

Sumber : BPS Kabupaten Blora

Tabel 3.1.1
Banyaknya Penduduk

 dirinci menurut Desa/Kelurahan 
di Kecamatan Todanan, Tahun 2010 - 2012
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Desa/Kelurahan Pria Wanita Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1,661 1,740 3,401 95.46
02. Prigi 578 662 1,240 87.31
03. Sambeng 1,266 1,252 2,518 101.12
04. Tinapan 1,514 1,568 3,082 96.56
05. Kedungwungu 1,913 2,081 3,994 91.93
06. Sonokulon 1,082 1,123 2,205 96.35
07. Ngumbul 2,175 2,325 4,500 93.55
08. Kacangan 1,270 1,378 2,648 92.16
09. Bicak 746 759 1,505 98.29
10. Sendang 870 877 1,747 99.20
11. Wukirsari 461 508 969 90.75
12. Karanganyar 892 997 1,889 89.47
13. Todanan 2,431 2,628 5,059 92.50
14. Ketileng 2,150 2,337 4,487 92.00
15. Cokrowati 815 845 1,660 96.45
16. Kajengan 809 865 1,674 93.53
17. Gunungan 287 295 582 97.29
18. Dringo 941 978 1,919 96.22
19. Dalangan 733 739 1,472 99.19
20. Candi 1,196 1,275 2,471 93.80
21. Gondoriyo 573 571 1,144 100.35
22. Kembang 826 814 1,640 101.47
23. Bedingin 1,980 2,116 4,096 93.57
24. Ledok 192 198 390 96.97
25. Kedungbacin 879 990 1,869 88.79

Jumlah 28,240 29,921 58,161 94.38

Sumber : BPS Kabupaten Blora

Tabel 3.1.2
Banyaknya Penduduk

dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Sex ratio
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Sex Ratio
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Luas
Desa/Kelurahan Desa/Kel Penduduk Kepadatan

(Km2) (Org/Km2)
(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 4.93 3,401 690
02. Prigi 2.11 1,240 588
03. Sambeng 2.98 2,518 845
04. Tinapan 8.79 3,082 351
05. Kedungwungu 9.20 3,994 434
06. Sonokulon 4.22 2,205 523
07. Ngumbul 8.95 4,500 503
08. Kacangan 4.54 2,648 583
09. Bicak 7.24 1,505 208
10. Sendang 2.89 1,747 604
11. Wukirsari 4.23 969 229
12. Karanganyar 5.47 1,889 345
13. Todanan 4.74 5,059 1,067
14. Ketileng 3.75 4,487 1,197
15. Cokrowati 3.41 1,660 487
16. Kajengan 3.08 1,674 544
17. Gunungan 1.37 582 425
18. Dringo 3.65 1,919 526
19. Dalangan 3.21 1,472 459
20. Candi 5.02 2,471 492
21. Gondoriyo 5.10 1,144 224
22. Kembang 5.07 1,640 323
23. Bedingin 12.16 4,096 337
24. Ledok 2.99 390 130
25. Kedungbacin 9.64 1,869 194

Jumlah 128.74 58,161 452

Sumber : BPS Kabupaten Blora

Tabel 3.1.3
Kepadatan Penduduk

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012
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Rata-rata
Desa/Kelurahan Penduduk Anggota

Rumahtangga
(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 1,015 3,401 3.35
02. Prigi 360 1,240 3.44
03. Sambeng 714 2,518 3.53
04. Tinapan 922 3,082 3.34
05. Kedungwungu 1,169 3,994 3.42
06. Sonokulon 616 2,205 3.58
07. Ngumbul 1,318 4,500 3.41
08. Kacangan 747 2,648 3.54
09. Bicak 455 1,505 3.31
10. Sendang 513 1,747 3.41
11. Wukirsari 275 969 3.52
12. Karanganyar 573 1,889 3.30
13. Todanan 1,431 5,059 3.54
14. Ketileng 1,325 4,487 3.39
15. Cokrowati 510 1,660 3.25
16. Kajengan 462 1,674 3.62
17. Gunungan 178 582 3.27
18. Dringo 590 1,919 3.25
19. Dalangan 433 1,472 3.40
20. Candi 706 2,471 3.50
21. Gondoriyo 330 1,144 3.47
22. Kembang 489 1,640 3.35
23. Bedingin 1,169 4,096 3.50
24. Ledok 124 390 3.15
25. Kedungbacin 589 1,869 3.17

Jumlah 17,013 58,161 3.42

Sumber : BPS Kabupaten Blora

Tabel 3.1.4
Rata-Rata Banyaknya Anggota Rumahtangga

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Rumah Tangga
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 104 355 367 826
02. Prigi 32 113 131 276
03. Sambeng 87 157 461 705
04. Tinapan 69 288 391 748
05. Kedungwungu 67 472 498 1,037
06. Sonokulon 68 169 181 418
07. Ngumbul 156 502 709 1,367
08. Kacangan 76 238 232 546
09. Bicak 51 126 139 316
10. Sendang 76 136 184 396
11. Wukirsari 22 101 114 237
12. Karanganyar 63 207 198 468
13. Todanan 192 452 538 1,182
14. Ketileng 71 482 592 1,145
15. Cokrowati 59 166 187 412
16. Kajengan 32 187 197 416
17. Gunungan 18 56 58 132
18. Dringo 61 213 248 522
19. Dalangan 19 116 159 294
20. Candi 56 347 399 802
21. Gondoriyo 51 84 107 242
22. Kembang 79 142 156 377
23. Bedingin 101 422 459 982
24. Ledok 12 46 51 109
25. Kedungbacin 43 147 166 356

Jumlah 1,665 5,724 6,922 14,311

Sumber : PLKB Kecamatan

Tabel 3.1.5
Banyaknya Pasangan Usia Subur (PUS)

dirinci menurut Kelompok Umur dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Kelompok Umur

< 20 20 - 29 30 - 49
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Desa/Kelurahan
P S P S P S P S

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

01. Pelemsengir 7 0 59 16 39 0 9 0
02. Prigi 8 0 28 1 10 0 0 0
03. Sambeng 25 0 4 0 28 0 1 0
04. Tinapan 39 38 51 40 43 42 48 46
05. Kedungwungu 8 0 32 4 26 0 14 0
06. Sonokulon 4 0 27 3 32 0 12 0
07. Ngumbul 17 0 88 10 73 0 27 2
08. Kacangan 4 0 24 8 14 0 9 0
09. Bicak 5 0 25 2 1 0 4 0
10. Sendang 5 0 27 2 2 0 7 0
11. Wukirsari 5 0 48 6 30 0 11 0
12. Karanganyar 4 0 33 4 15 0 11 0
13. Todanan 10 0 34 2 34 0 13 0
14. Ketileng 15 1 73 1 92 0 20 0
15. Cokrowati 3 0 18 0 2 0 9 0
16. Kajengan 0 0 4 0 2 0 9 0
17. Gunungan 3 0 10 2 5 0 7 0
18. Dringo 0 0 4 0 0 0 12 0
19. Dalangan 7 0 42 3 10 0 6 4
20. Candi 4 0 30 4 8 0 13 1
21. Gondoriyo 3 0 21 2 13 0 14 0
22. Kembang 1 0 11 0 5 0 8 0
23. Bedingin 5 0 15 0 15 0 15 0
24. Ledok 3 0 7 0 7 0 7 0
25. Kedungbacin 2 0 3 0 1 0 5 0

Jumlah 187 39 718 110 507 42 291 53

Sumber : PLKB Kecamatan

Tabel 3.1.6
Banyaknya Peserta Keluarga Berencana (KB)
dirinci menurut Kelompok dan Desa/Kelurahan

MOP Kondom

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

IUD MOW

Kecamatan Todanan Dalam Angka Tahun 2013 18

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Tabel 3.1.6 Lanjutan

Desa/Kelurahan
P S P S P S P S

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

01. Pelemsengir 72 21 16 132 63 19 265 188
02. Prigi 15 9 0 130 32 0 93 140
03. Sambeng 17 0 0 180 80 0 155 180
04. Tinapan 93 53 59 102 95 50 428 371
05. Kedungwungu 64 32 56 119 139 5 339 160
06. Sonokulon 17 11 17 54 55 0 164 68
07. Ngumbul 95 41 114 192 157 13 571 258
08. Kacangan 39 10 26 69 87 5 203 92
09. Bicak 13 7 18 33 24 0 90 42
10. Sendang 29 17 19 67 58 0 147 86
11. Wukirsari 36 24 66 97 70 7 266 134
12. Karanganyar 22 21 14 78 77 13 176 116
13. Todanan 45 11 33 71 51 2 220 86
14. Ketileng 86 7 79 147 77 8 442 164
15. Cokrowati 28 6 40 52 67 0 167 58
16. Kajengan 8 4 34 57 71 0 128 61
17. Gunungan 33 13 27 59 82 3 167 77
18. Dringo 13 8 69 67 175 1 273 76
19. Dalangan 25 10 12 53 48 12 150 82
20. Candi 36 5 49 85 100 2 240 97
21. Gondoriyo 26 4 42 78 84 0 203 84
22. Kembang 10 4 30 68 85 0 150 72
23. Bedingin 55 6 59 155 171 0 335 161
24. Ledok 31 4 35 74 78 0 168 78
25. Kedungbacin 38 9 52 61 41 2 142 72

Jumlah 946 337 966 2,280 2,067 142 5,682 3,003

Sumber : PLKB Kecamatan

IMPLAN SUNTIK PIL JUMLAH
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 767 206 271
02. Prigi 254 116 58
03. Sambeng 416 171 297
04. Tinapan 370 167 293
05. Kedungwungu 602 311 242
06. Sonokulon 295 198 97
07. Ngumbul 846 496 367
08. Kacangan 394 142 192
09. Bicak 196 164 62
10. Sendang 250 186 78
11. Wukirsari 164 102 36
12. Karanganyar 273 147 126
13. Todanan 334 527 538
14. Ketileng 789 173 421
15. Cokrowati 226 170 164
16. Kajengan 309 158 87
17. Gunungan 104 47 56
18. Dringo 523 202 58
19. Dalangan 247 102 97
20. Candi 458 322 216
21. Gondoriyo 171 73 122
22. Kembang 298 76 94
23. Bedingin 785 365 196
24. Ledok 51 31 45
25. Kedungbacin 338 67 76

Jumlah 9,460 4,719 4,289

Sumber : PLKB Kecamatan

Tabel 3.1.7
Hasil Pentahapan Keluarga Sejahtera

dirinci menurut Klasifikasi dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Klasifikasi Keluarga

Pra Sejahtera Sejahtera I Sejahtera II
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Tabel 3.1.7 (Lanjutan)

Desa/Kelurahan

(1) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 19 0 1,263
02. Prigi 0 0 428
03. Sambeng 12 2 898
04. Tinapan 214 0 1,044
05. Kedungwungu 106 3 1,264
06. Sonokulon 2 0 592
07. Ngumbul 36 1 1,746
08. Kacangan 61 0 789
09. Bicak 7 0 429
10. Sendang 0 0 514
11. Wukirsari 2 0 304
12. Karanganyar 6 0 552
13. Todanan 142 36 1,577
14. Ketileng 38 0 1,421
15. Cokrowati 18 1 579
16. Kajengan 17 0 571
17. Gunungan 9 0 216
18. Dringo 24 6 813
19. Dalangan 12 0 458
20. Candi 8 0 1,004
21. Gondoriyo 0 0 366
22. Kembang 11 0 479
23. Bedingin 35 0 1,381
24. Ledok 0 0 127
25. Kedungbacin 11 0 492

Jumlah 790 49 19,307

Sumber : PLKB Kecamatan

Klasifikasi Keluarga
JumlahSejahtera III 

Plus
Sejahtera III
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 3 89 2 136 1 23
02. Prigi 1 27 1 105 0 0
03. Sambeng 3 81 2 138 1 0
04. Tinapan 0 0 3 217 2 85
05. Kedungwungu 0 0 2 330 0 0
06. Sonokulon 1 20 3 113 1 12
07. Ngumbul 1 53 4 396 1 17
08. Kacangan 0 0 1 120 0 0
09. Bicak 0 0 1 105 0 0
10. Sendang 0 0 1 90 0 0
11. Wukirsari 0 0 1 115 0 0
12. Karanganyar 0 0 2 210 0 0
13. Todanan 3 84 9 738 1 40
14. Ketileng 1 45 3 343 0 0
15. Cokrowati 1 35 6 324 0 0
16. Kajengan 1 26 1 75 0 0
17. Gunungan 0 0 2 126 0 0
18. Dringo 0 0 5 473 2 59
19. Dalangan 1 45 5 274 0 0
20. Candi 1 26 3 182 1 15
21. Gondoriyo 0 0 2 110 0 0
22. Kembang 0 0 3 130 0 0
23. Bedingin 1 47 2 45 0 0
24. Ledok 0 0 1 75 0 0
25. Kedungbacin 0 0 1 90 0 0

Jumlah 18 578 66 5,060 10 251

Sumber : UPTD Kecamatan dan KUA

Tabel 4.1.1
Banyaknya  Pendidikan Pra Sekolah dan Murid

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012

Paud TPQ RA

Jumlah Murid Jumlah Murid Jumlah Murid
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Ratio
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Murid

Guru
(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 79 6 13.2
02. Prigi 1 14 2 7.0
03. Sambeng 1 22 3 7.3
04. Tinapan 3 70 8 8.8
05. Kedungwungu 2 42 5 8.4
06. Sonokulon 2 37 4 9.3
07. Ngumbul 3 60 7 8.6
08. Kacangan 1 45 2 22.5
09. Bicak 1 31 3 10.3
10. Sendang 1 26 3 8.7
11. Wukirsari 0 0 0 0.0
12. Karanganyar 1 12 2 6.0
13. Todanan 4 146 10 14.6
14. Ketileng 3 69 7 9.9
15. Cokrowati 1 30 3 10.0
16. Kajengan 2 49 4 12.3
17. Gunungan 0 0 0 0.0
18. Dringo 2 47 5 9.4
19. Dalangan 1 32 2 16.0
20. Candi 2 34 4 8.5
21. Gondoriyo 1 17 2 8.5
22. Kembang 1 15 2 7.5
23. Bedingin 2 83 6 13.8
24. Ledok 0 0 0 0.0
25. Kedungbacin 1 29 3 9.7

Jumlah 40 989 93 10.6

Sumber : UPTD TK/SD Kecamatan

Tabel 4.1.2
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Sekolah TK

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012

Kecamatan Todanan Dalam Angka Tahun 2013 23

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Ratio
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Murid

Guru
(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 464 33 14.1
02. Prigi 1 91 5 18.2
03. Sambeng 1 202 9 22.4
04. Tinapan 3 367 21 17.5
05. Kedungwungu 3 393 29 13.6
06. Sonokulon 3 237 24 9.9
07. Ngumbul 4 433 24 18.0
08. Kacangan 2 313 17 18.4
09. Bicak 2 135 11 12.3
10. Sendang 2 196 10 19.6
11. Wukirsari 1 93 7 13.3
12. Karanganyar 2 197 10 19.7
13. Todanan 3 604 31 19.5
14. Ketileng 3 389 25 15.6
15. Cokrowati 1 153 8 19.1
16. Kajengan 2 197 10 19.7
17. Gunungan 1 57 7 8.1
18. Dringo 2 197 21 9.4
19. Dalangan 1 95 8 11.9
20. Candi 2 259 20 13.0
21. Gondoriyo 2 125 10 12.5
22. Kembang 2 170 19 8.9
23. Bedingin 3 343 17 20.2
24. Ledok 1 44 6 7.3
25. Kedungbacin 2 186 11 16.9

Jumlah 53 5,940 393 15.1

Sumber : UPTD TK/SD Kecamatan

Tabel 4.1.3
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SD/MI

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012-2012
dirinci Menurut Desa/Kelurahan
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Ratio
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Murid

Guru
(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 218 18 12.1
02. Prigi 0 0 0 0.0
03. Sambeng 0 0 0 0.0
04. Tinapan 0 0 0 0.0
05. Kedungwungu 0 0 0 0.0
06. Sonokulon 0 0 0 0.0
07. Ngumbul 2 881 41 21.5
08. Kacangan 0 0 0 0.0
09. Bicak 0 0 0 0.0
10. Sendang 0 0 0 0.0
11. Wukirsari 0 0 0 0.0
12. Karanganyar 1 135 15 9.0
13. Todanan 2 420 28 15.0
14. Ketileng 0 0 0 0.0
15. Cokrowati 1 212 15 14.1
16. Kajengan 0 0 0 0.0
17. Gunungan 0 0 0 0.0
18. Dringo 1 123 13 9.5
19. Dalangan 2 646 54 12.0
20. Candi 1 101 14 7.2
21. Gondoriyo 0 0 0 0.0
22. Kembang 0 0 0 0.0
23. Bedingin 1 61 15 4.1
24. Ledok 0 0 0 0.0
25. Kedungbacin 0 0 0 0.0

Jumlah 12 2,797 213 13.1

Sumber : Dindikpora Kabupaten Blora

Tabel 4.1.4
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SLTP/MTs

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012
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Ratio
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Guru

Murid
(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 0 0.0
02. Prigi 0 0 0 0.0
03. Sambeng 0 0 0 0.0
04. Tinapan 0 0 0 0.0
05. Kedungwungu 0 0 0 0.0
06. Sonokulon 0 0 0 0.0
07. Ngumbul 0 0 0 0.0
08. Kacangan 0 0 0 0.0
09. Bicak 0 0 0 0.0
10. Sendang 0 0 0 0.0
11. Wukirsari 0 0 0 0.0
12. Karanganyar 0 0 0 0.0
13. Todanan 2 398 43 9.3
14. Ketileng 0 0 0 0.0
15. Cokrowati 1 568 30 18.9
16. Kajengan 0 0 0 0.0
17. Gunungan 0 0 0 0.0
18. Dringo 0 0 0 0.0
19. Dalangan 0 0 0 0.0
20. Candi 0 0 0 0.0
21. Gondoriyo 0 0 0 0.0
22. Kembang 0 0 0 0.0
23. Bedingin 0 0 0 0.0
24. Ledok 0 0 0 0.0
25. Kedungbacin 0 0 0 0.0

Jumlah 3 966 73 13.2

Sumber : Dindikpora Kabupaten Blora

Tabel 4.1.5
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SLTA/MA

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 82 82 74 74 0 0
02. Prigi 13 13 0 0 0 0
03. Sambeng 39 39 0 0 0 0
04. Tinapan 60 60 0 0 0 0
05. Kedungwungu 62 62 0 0 0 0
06. Sonokulon 35 35 0 0 0 0
07. Ngumbul 67 67 271 271 0 0
08. Kacangan 46 46 0 0 0 0
09. Bicak 23 23 0 0 0 0
10. Sendang 31 31 0 0 0 0
11. Wukirsari 20 20 0 0 0 0
12. Karanganyar 37 37 35 35 0 0
13. Todanan 106 106 125 125 138 138
14. Ketileng 75 75 0 0 0 0
15. Cokrowati 30 30 64 64 56 56
16. Kajengan 33 33 0 0 0 0
17. Gunungan 10 10 0 0 0 0

18. Dringo 40 40 29 29 0 0
19. Dalangan 16 16 265 246 0 0
20. Candi 41 41 28 28 0 0
21. Gondoriyo 25 25 0 0 0 0
22. Kembang 29 29 0 0 0 0
23. Bedingin 65 65 17 17 0 0
24. Ledok 7 7 0 0 0 0
25. Kedungbacin 36 36 0 0 0 0

Jumlah 1,028 1,028 908 889 194 194

Sumber : Dindikpora Kabupaten Blora

Tabel 4.1.6
Banyaknya Peserta Ujian/UN

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012

Peserta Lulus

SD/MI SMP/MTs SLTA

Peserta Lulus Peserta Lulus
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`

Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir
02. Prigi
03. Sambeng
04. Tinapan
05. Kedungwungu
06. Sonokulon
07. Ngumbul
08. Kacangan
09. Bicak
10. Sendang
11. Wukirsari
12. Karanganyar
13. Todanan 0 18 22
14. Ketileng
15. Cokrowati
16. Kajengan
17. Gunungan
18. Dringo
19. Dalangan
20. Candi
21. Gondoriyo
22. Kembang
23. Bedingin
24. Ledok
25. Kedungbacin

Jumlah 0 18 22

Sumber : UPTD TK/SD Kecamatan

Tabel 4.1.7
Banyaknya Peserta Pendidikan Kesetaraan (Kejar Paket)

dirinci menurut Jenis dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012

Paket A/KF Paket B Paket C
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`

Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir
02. Prigi
03. Sambeng
04. Tinapan
05. Kedungwungu
06. Sonokulon
07. Ngumbul
08. Kacangan
09. Bicak
10. Sendang
11. Wukirsari
12. Karanganyar
13. Todanan
14. Ketileng
15. Cokrowati
16. Kajengan
17. Gunungan
18. Dringo
19. Dalangan
20. Candi
21. Gondoriyo
22. Kembang
23. Bedingin
24. Ledok
25. Kedungbacin

Jumlah

Sumber : UPTD TK/SD Kecamatan

Tabel 4.1.8
Banyaknya Lulusan Peserta Pendidikan Kesetaraan

(Kejar Paket) dirinci menurut Jenis dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2011-2012

Paket A/KF Paket B Paket C
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`

Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 0 0 0
02. Prigi 0 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0 0
04. Tinapan 1 0 0 0
05. Kedungwungu 1 0 0 0
06. Sonokulon 0 0 0 0
07. Ngumbul 1 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0 0
09. Bicak 0 0 0 0
10. Sendang 0 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0 0
13. Todanan 1 0 0 0
14. Ketileng 0 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0 0
18. Dringo 0 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0 0
20. Candi 0 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0 0
22. Kembang 0 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0 0
24. Ledok 0 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0 0

Jumlah 5 0 0 0

Sumber : Monografi Kecamatan

Tabel 4.1.9
Banyaknya Lapangan Olahraga
dirinci menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Sepak Bola Bola Volley Tennis Lap.
Bulu 

Tangkis
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 0 1
02. Prigi 0 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0 1
04. Tinapan 0 0 0 1
05. Kedungwungu 0 0 0 0
06. Sonokulon 0 0 0 0
07. Ngumbul 0 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0 0
09. Bicak 0 0 0 1
10. Sendang 0 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0 0
13. Todanan 0 0 1 0
14. Ketileng 0 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0 0
18. Dringo 0 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0 0
20. Candi 0 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 1 0
22. Kembang 0 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0 1
24. Ledok 0 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0 0

Jumlah 0 0 2 5

Sumber : Dinas Kesehatan

Tabel 4.2.1
Banyaknya Sarana Kesehatan 

Dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Jenis
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Desa/Kelurahan
Rumah 
Sakit

Rumah 
Bersalin

Puskesmas Pustu
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 Tabel 4.2.1 ( Lanjutan )

(1) (8) (9) (10)

01. Pelemsengir 0 5 0
02. Prigi 1 2 0
03. Sambeng 0 5 0
04. Tinapan 0 6 0
05. Kedungwungu 1 6 0
06. Sonokulon 1 3 0
07. Ngumbul 1 5 0
08. Kacangan 1 4 0
09. Bicak 0 3 0
10. Sendang 1 2 0
11. Wukirsari 1 2 0
12. Karanganyar 1 3 0
13. Todanan 0 7 1
14. Ketileng 1 5 0
15. Cokrowati 1 3 0
16. Kajengan 1 2 0
17. Gunungan 1 1 0
18. Dringo 1 2 0
19. Dalangan 1 3 0
20. Candi 1 5 0
21. Gondoriyo 0 3 0
22. Kembang 1 5 0
23. Bedingin 1 9 0
24. Ledok 0 2 0
25. Kedungbacin 1 5 0

Jumlah 18 98 1

Sumber : Dinas Kesehatan

Apotik/ Toko 
Obat

Desa/Kelurahan PKD Posyandu
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Desa/Kelurahan Dokter Bidan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Pelemsengir 0 0 1 1 0
02. Prigi 0 1 0 0 0
03. Sambeng 0 1 1 0 0
04. Tinapan 0 0 1 1 0
05. Kedungwungu 0 3 1 3 0
06. Sonokulon 0 0 1 0 0
07. Ngumbul 0 0 2 1 0
08. Kacangan 0 0 1 1 0
09. Bicak 0 0 1 1 0
10. Sendang 0 0 1 0 0
11. Wukirsari 0 0 1 0 0
12. Karanganyar 0 0 1 0 0
13. Todanan 3 0 4 0 0
14. Ketileng 0 0 1 2 0
15. Cokrowati 1 1 0 1 0
16. Kajengan 0 0 1 2 0
17. Gunungan 0 0 0 0 0
18. Dringo 0 0 0 2 0
19. Dalangan 0 0 1 2 0
20. Candi 0 0 1 1 0
21. Gondoriyo 0 0 1 1 0
22. Kembang 0 0 1 2 0
23. Bedingin 0 0 2 5 0
24. Ledok 0 0 1 0 0
25. Kedungbacin 0 0 1 1 0

Jumlah 4 6 26 27 0

Sumber : Puskesmas

Tabel 4.2.2
Banyaknya Tenaga Kesehatan yang Berdomisili

Di Desa/Kelurahan menurut Jenis Profesi
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Mantri 
Kesehatan

Dukun 
Bayi

Lain- lain
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B u l a n

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Januari 1,190 383 431 2,004
02. Pebruari 668 809 842 2,319
03. Maret 350 185 771 1,306
04. April 301 109 808 1,218
05. M e i 850 354 971 2,175
06. J u n i 504 89 812 1,405
07. J u l i 442 177 680 1,299
08. Agustus 360 172 680 1,212
09. September 449 176 912 1,537
10. Oktober 383 185 807 1,375
11. Nopember 419 200 797 1,416
12. Desember 477 197 814 1,488

Jumlah 6,393 3,036 9,325 18,754

Sumber : Puskesmas

Tabel 4.2.3
Cakupan Pelayanan Puskesmas

menurut Jenis dan Bulan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Kunjungan

Umum Askes JPS Jumlah
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Tabel 4.2.3 ( Lanjutan) 

B u l a n K4

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Januari 78 14 4 76 1
02. Pebruari 93 19 11 83 0
03. Maret 84 6 7 73 0
04. April 77 4 9 78 1
05. M e i 83 1 19 114 0
06. J u n i 74 3 10 75 0
07. J u l i 85 5 2 61 0
08. Agustus 72 7 9 51 0
09. September 92 8 5 75 0
10. Oktober 81 6 9 81 0
11. Nopember 85 7 20 79 0
12. Desember 72 5 12 85 0

Jumlah 976 85 117 931 2

Sumber : Puskesmas

Deteksi 
Resiko

Neo- 
natus

Persa-
linan 

Nakes

Persalin-
an Dukun
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Desa/Kelurahan Masjid Musholla Gereja

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 8 1 0
02. Prigi 2 5 0 0
03. Sambeng 4 11 0 0
04. Tinapan 6 21 0 0
05. Kedungwungu 7 22 1 0
06. Sonokulon 3 18 0 0
07. Ngumbul 5 28 0 0
08. Kacangan 4 7 1 0
09. Bicak 3 4 0 0
10. Sendang 4 3 0 0
11. Wukirsari 3 6 0 0
12. Karanganyar 3 13 0 0
13. Todanan 5 29 1 0
14. Ketileng 7 33 0 0
15. Cokrowati 3 7 0 0
16. Kajengan 2 9 0 0
17. Gunungan 1 3 0 0
18. Dringo 3 20 0 0
19. Dalangan 3 14 0 0
20. Candi 2 16 0 0
21. Gondoriyo 2 4 0 0
22. Kembang 4 4 0 0
23. Bedingin 4 8 0 0
24. Ledok 1 1 0 0
25. Kedungbacin 2 4 0 0

Jumlah 87 298 4 0

Sumber : Kemenag Kabupaten Blora

Tabel 4.3.1
Banyaknya Tempat Ibadah

dirinci menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Vihara/ 
Kuil

Kecamatan Todanan Dalam Angka Tahun 2013 36

http
://

blo
ra

ka
b.b

ps.
go.id



Desa/Kelurahan Islam Protestan Katholik

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 97.01 2.93 0.07 0.00
02. Prigi 99.60 0.34 0.00 0.07
03. Sambeng 99.90 0.00 0.00 0.10
04. Tinapan 99.81 0.14 0.00 0.06
05. Kedungwungu 99.11 0.77 0.00 0.13
06. Sonokulon 99.85 0.15 0.00 0.00
07. Ngumbul 99.91 0.07 0.00 0.02
08. Kacangan 98.62 1.32 0.00 0.06
09. Bicak 99.71 0.17 0.00 0.12
10. Sendang 100.00 0.00 0.00 0.00
11. Wukirsari 100.00 0.00 0.00 0.00
12. Karanganyar 99.87 0.00 0.00 0.13
13. Todanan 98.30 1.46 0.14 0.10
14. Ketileng 99.90 0.04 0.00 0.06
15. Cokrowati 99.47 0.21 0.26 0.05
16. Kajengan 99.19 0.75 0.00 0.05
17. Gunungan 99.87 0.00 0.00 0.13
18. Dringo 99.96 0.00 0.00 0.04
19. Dalangan 99.82 0.00 0.00 0.18
20. Candi 99.73 0.14 0.00 0.14
21. Gondoriyo 98.76 0.31 0.00 0.93
22. Kembang 99.94 0.00 0.00 0.06
23. Bedingin 100.00 0.00 0.00 0.00
24. Ledok 99.20 0.00 0.00 0.80
25. Kedungbacin 99.28 0.00 0.00 0.72

Jumlah 99.37 0.50 0.02 0.11

Sumber : KUA Kecamatan

Hindu/ 
Budha/ 
Lainnya

Tabel 4.3.2
Prosentase Penganut Agama

dirinci menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 0 0
05. Kedungwungu 1 28 3
06. Sonokulon 0 0 0
07. Ngumbul 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 0 0 0
14. Ketileng 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 2 173 12
19. Dalangan 0 0 0
20. Candi 1 65 10
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 4 266 25

Sumber : KUA Kecamatan

Pondok 
Pesantren

Santri
Alim Ulama/ 

Mubaligh

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Banyaknya Pondok Pesantren, Santri dan Mubaligh
menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.3.3
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 6 2,480.0 3 369.0 9 2,849.0
02. Prigi 3 634.0 2 304.0 5 938.0
03. Sambeng 4 672.0 8 1,052.0 12 1,724.0
04. Tinapan 7 2,758.0 6 903.0 13 3,661.0
05. Kedungwungu 3 576.0 11 1,810.0 14 2,386.0
06. Sonokulon 3 1,324.0 4 682.0 7 2,006.0
07. Ngumbul 9 4,934.0 11 2,159.0 20 7,093.0
08. Kacangan 7 1,042.0 4 778.0 11 1,820.0
09. Bicak 4 622.0 3 273.0 7 895.0
10. Sendang 4 2,075.0 4 1,894.0 8 3,969.0
11. Wukirsari 1 115.0 3 419.0 4 534.0
12. Karanganyar 7 2,272.0 9 2,728.0 16 5,000.0
13. Todanan 9 3,213.0 13 1,350.0 22 4,563.0
14. Ketileng 11 4,783.2 8 1,801.0 19 6,584.2
15. Cokrowati 5 4,389.0 8 2,476.0 13 6,865.0
16. Kajengan 1 765.0 4 983.0 5 1,748.0
17. Gunungan 2 589.0 0 0.0 2 589.0
18. Dringo 7 2,463.0 13 5,476.0 20 7,939.0
19. Dalangan 5 1,399.0 4 221.0 9 1,620.0
20. Candi 6 1,739.0 4 1,893.0 10 3,632.0
21. Gondoriyo 2 551.0 1 72.0 3 623.0
22. Kembang 1 556.0 7 1,203.0 8 1,759.0
23. Bedingin 7 1,415.0 0 0.0 7 1,415.0
24. Ledok 1 230.0 1 126.0 2 356.0
25. Kedungbacin 3 821.0 3 335.0 6 1,156.0

Jumlah 118 42,417.2 134 29,307.0 252 71,724.2

Sumber : KUA Kecamatan

Tabel 4.3.4
Banyaknya Tanah Wakaf

menurut Status Tanah dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Berser
tifikat

Luas
Ber-

AIW/A
PAIW

Luas
Jumlah 
Lokasi

Luas (M2)
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 840.0 4 1,512.0
02. Prigi 0 0.0 3 770.0
03. Sambeng 1 432.0 4 648.0
04. Tinapan 2 375.0 7 2,758.0
05. Kedungwungu 1 450.0 4 1,163.0
06. Sonokulon 1 390.0 3 1,373.0
07. Ngumbul 0 0.0 10 5,989.0
08. Kacangan 0 0.0 3 879.0
09. Bicak 1 120.0 2 476.0
10. Sendang 1 1,275.0 4 819.0
11. Wukirsari 0 0.0 2 403.0
12. Karanganyar 4 2,718.0 5 1,725.0
13. Todanan 3 1,958.0 5 1,513.0
14. Ketileng 8 4,101.0 5 2,046.0
15. Cokrowati 3 2,101.0 2 2,148.0
16. Kajengan 0 0.0 3 1,589.0
17. Gunungan 1 225.0 1 364.0
18. Dringo 6 4,949.0 3 1,912.0
19. Dalangan 2 373.0 3 1,026.0
20. Candi 3 2,512.0 4 860.0
21. Gondoriyo 0 0.0 2 333.0
22. Kembang 2 664.0 3 919.0
23. Bedingin 0 0.0 3 924.0
24. Ledok 0 0.0 1 230.0
25. Kedungbacin 0 0.0 3 821.0

Jumlah 40 23,483.0 89 33,200.0

Sumber : KUA Kecamatan

Tabel 4.3.5
Banyaknya Tanah Wakaf

menurut Penggunaan dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Luas (M2)

Sekolah/Madrasah Makam Muslim

Tempat Luas (M2) Tempat
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Tabel 4.3.5 ( Lanjutan ) 

Desa/Kelurahan Tempat

(1) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

01. Pelemsengir 4 497.0 0 0.0 9 2,849.0
02. Prigi 2 168.0 0 0.0 5 938.0
03. Sambeng 7 644.0 0 0.0 12 1,724.0
04. Tinapan 4 528.0 0 0.0 13 3,661.0
05. Kedungwungu 8 701.0 0 0.0 13 2,314.0
06. Sonokulon 3 243.0 0 0.0 7 2,006.0
07. Ngumbul 10 1,104.0 0 0.0 20 7,093.0
08. Kacangan 8 941.0 0 0.0 11 1,820.0
09. Bicak 4 299.0 0 0.0 7 895.0
10. Sendang 1 175.0 0 0.0 6 2,269.0
11. Wukirsari 2 131.0 0 0.0 4 534.0
12. Karanganyar 7 557.0 0 0.0 16 5,000.0
13. Todanan 14 1,092.0 0 0.0 22 4,563.0
14. Ketileng 6 437.2 0 0.0 19 6,584.2
15. Cokrowati 7 2,488.0 0 0.0 12 6,737.0
16. Kajengan 2 159.0 0 0.0 5 1,748.0
17. Gunungan 0 0.0 0 0.0 2 589.0
18. Dringo 4 566.0 0 0.0 13 7,427.0
19. Dalangan 4 221.0 0 0.0 9 1,620.0
20. Candi 3 260.0 0 0.0 10 3,632.0
21. Gondoriyo 1 290.0 0 0.0 3 623.0
22. Kembang 3 176.0 0 0.0 8 1,759.0
23. Bedingin 4 491.0 0 0.0 7 1,415.0
24. Ledok 1 126.0 0 0.0 2 356.0
25. Kedungbacin 3 335.0 0 0.0 6 1,156.0

Jumlah 112 12,629.2 0 0.0 241 69,312.2

Sumber : KUA Kecamatan

Tempat Luas (M2) Tempat Luas (M2) Luas (M2)

Masjid Langgar/Lainnya Jumlah
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Desa/Kelurahan Laki-laki Perempuan Jumlah

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 0 0
05. Kedungwungu 3 0 3
06. Sonokulon 2 2 4
07. Ngumbul 1 0 1
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 0 0 0
14. Ketileng 0 2 2
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 0 0 0
19. Dalangan 3 3 6
20. Candi 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 9 7 16

Sumber : KUA Kecamatan

Tabel 4.3.6
Banyaknya Jemaah Haji

menurut Jenis Kelamin dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012
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Desa/Kelurahan Nikah Talak Cerai Rujuk

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 27 2 1 0
02. Prigi 6 1 1 0
03. Sambeng 18 1 2 0
04. Tinapan 32 2 3 0
05. Kedungwungu 32 1 8 0
06. Sonokulon 12 1 1 0
07. Ngumbul 40 4 6 0
08. Kacangan 17 5 5 0
09. Bicak 16 2 1 0
10. Sendang 12 1 1 0
11. Wukirsari 2 0 1 0
12. Karanganyar 9 2 1 0
13. Todanan 32 7 8 0
14. Ketileng 40 8 5 0
15. Cokrowati 12 1 2 0
16. Kajengan 20 1 2 0
17. Gunungan 2 0 0 0
18. Dringo 11 1 4 0
19. Dalangan 11 1 0 0
20. Candi 28 2 2 0
21. Gondoriyo 15 0 3 0
22. Kembang 20 2 4 0
23. Bedingin 43 5 6 0
24. Ledok 3 1 1 0
25. Kedungbacin 9 1 0 0

Jumlah 469 52 68 0

Sumber : KUA Kecamatan

Tabel 4.3.7
Banyaknya Nikah, Talak, Cerai, Rujuk per Desa

di Kecamatan Todanan, Tahun 2012
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P E R T AN I A N

> Tanaman Pangan

> Tanaman Hortikultura

> Perkebunan

> Peternakan
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Rata-Rata Rata-Rata

No Komoditas Produksi Produksi Produksi Produksi

Ton (Kw/Ha) Ton (Kw/Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Padi Sawah 4,215 19,174 45.49 4,563 23,755 52.06
2 Padi Ladang 181 553 30.55 395 1,921 48.63

Padi 4,396 19,727 44.87 4,958 25,676 51.79

3 Jagung 3,103 13,265 42.75 2,798 13,213 47.22
4 Kedele 96 114 11.88 0 0 0.00

5 Kacang Tanah 1,580 1,500 9.49 990 1,183 11.95
6 Kacang Hijau 101 95 9.41 121 117 9.67
7 Ubi Jalar 9 122 135.56 0 0 0.00

8 Ubi Kayu 701 13,085 186.66 5 63 126.00

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.1
Luas panen dan Produksi Padi Palawija

Menurut Jenis Komoditas Di Kecamatan Todanan

Tahun 2011 Tahun 2012

Tahun 2011 - 2012

Luas 
Panen/Ha

Luas 
Panen/H

a
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Rata-Rata Rata-Rata

No Komoditas Produksi Produksi Produksi Produksi

Kw (Kg/Ph) Kw (Kg/Ph)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Mangga 834 417 50.00 834 579 69.42
2 Pisang 9,834 6,636 67.48 9,732 9,790 100.60
3 Nanas 662 132 19.94 672 130 19.35
4 Pepaya 338 238 70.41 336 360 107.14
5 Jambu Air 0 0 0.00 0 0 0.00
6 Rambutan 1,742 1,742 100.00 1,451 3,367 232.05

7 Durian 135 205 151.85 135 477 353.33
8 Jeruk Siam 0 0 0.00 0 0 0.00

9 Alpokat 0 0 0.00 12 20 166.67

10 Blimbing 87 106 121.84 92 144 156.52
11 Jambu Biji 33 16 48.48 103 127 123.30

12 Nangka 8,919 17,370 194.75 8,926 14,495 162.39

13 Salak 0 0 0.00 0 0 0.00

14 Sawo 312 1,222 391.67 318 1,089 342.45

15 Sukun 1,280 3,855 301.17 0 0 0.00
16 Sirsak 1,093 1,090 99.73 1,002 797 79.54

17 Jeruk Besar 0 0 0.00 0 0 0.00

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.2.1.
Luas Panen dan Produksi Buah-buahan

Menurut Jenis Komoditas Di Kecamatan Todanan

Tahun 2011 Tahun 2012

Tahun 2011 - 2012

Luas 
Panen/Ph

Luas 
Panen/Ph
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Rata-Rata Rata-Rata

No Komoditas Produksi Produksi Produksi Produksi

Kw (Kw/Ha) Kw (Kw/Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Melinjo 0 0 0.00 2,008 1,344 66.93
2 Bawang Merah 32 915 28.59 22 720 32.73
3 Cabe Besar 491 3,917 7.98 0 0 0.00
4 Cabe Rawit 148 715 4.83 0 0 0.00
5 Ketimun 0 0 0.00 0 0 0.00
6 Tomat 4 36 9.00 0 0 0.00

7 Kacang Merah 0 0 0.00 0 0 0.00
8 Terung 2 31 15.50 0 0 0.00

9 Bayam 4 71 17.75 6 120 20.00

10 Kacang Panjang 4 128 32.00 0 0 0.00
11 Kangkung 0 0 0.00 0 0 0.00

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.2.2.
Luas Panen dan  Produksi Tanaman Sayuran

Menurut jenis Komoditas di Kecamatan Todanan

Tahun 2011 Tahun 2012

Tahun 2011 - 2012

Luas 
Panen/H

a

Luas 
Panen/H

a
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No Komoditas 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Lempuyang  Wangi 18,300 45,000 0
2 Kunyit/  Kunir 13,000 70,000 0
3 Kunci  Sayur 0 0 0
4 Kunci  Pepet 0 0 0
5 Temu-  ireng 11,600 60,000 20,000
6 Temu-  lawak 21,750 60,000 0

7 Temu-  giring 0 0 0
8 Lengkuas  18,900 60,000 0

9 Asam  Jawa 0 0 0

10 Jahe  emprit 13,500 70,000 0

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.2.3.
Produksi Empon-Empon Menurut Komoditas

Di Kecamatan Todanan
Tahun 2010 - 2012
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No Komoditas Jumlah Produksi

Ton

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Kelapa Pohon 124 171 101 396 37.48
2 Kapuk Ha 27.00 91.00 86.00 204.00 27.30
3 Jambu mete Ha 74.00 538.00 21.00 633.00 172.16
4 Jarak Ha 10.00 25.00 5.00 40.00 0.00

No Komoditas Ditanam Dipanen

1 1 3 4

1 Kapas 0.00 0.00

2 Tebu Rakyat 102.00 40.00

3 Tembakau 0.00 0.00

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.3.
Jumlah Pohon dan Produksi Tanaman Perkebunan

Menurut Jenis Komoditas di Kecamatan Todanan

Satuan Muda

Tahun 2012

Produktif Tua/rusak

Ha 168.00

Ha 0.00

Satuan Produksi (Ton)

2 5

Ha 0.00
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No Komoditas 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Sapi Perah 0 0 0
2 Sapi Potong 16,067 27,377 14,561
3 Kerbau 786 172 172
4 Kuda 7 11 11
5 Kambing 6,876 6,880 7,603
6 Domba 414 416 416

7 Babi 0 0 0
8 Kelinci 234 240 240

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.4.1.
Banyaknya Ternak Besar dan Ternak Kecil

Menurut Jenis Di Kecamatan Todanan
Tahun 2010 - 2012
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No Komoditas 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Ayam Kampung 92,653 92,660 134,809

2 Ayam Petelur 0 0 0

3 Ayam Pedaging 60,000 65,000 65,000

4 Itik 5,653 5,660 8,779

5 Angsa 165 174 198

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.4.2.
Banyaknya Populasi Ternak Unggas 

Menurut Jenis Di Kecamatan Todanan
Tahun 2010 - 2012
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No Komoditas 2010 2011 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Telur Ayam Kampung 1,111,836 1,111,845 111,567

2 Telur Ayam Ras 0 0 0

3 Telur Itik 407,021 407,024 230,000

4 Susu Perusahaan 0 0 0

5 Susu Rakyat 0 0 0

Sumber : Dintanbunakikan Kabupaten Blora

Tabel 5.4.3.
Banyaknya Produksi Telur dan Susu

Menurut Jenis Di Kecamatan Todanan
Tahun 2010 - 2012
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PEREKONOMIAN

> Pasar

> Telekomunikasi

> Potensi Ekonomi
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Desa/Kelurahan Non Jumlah

Permanen
(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 0 0
02. Prigi 0 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0 0
04. Tinapan 1 0 1 0
05. Kedungwungu 1 0 1 0
06. Sonokulon 0 0 0 0
07. Ngumbul 1 0 1 0
08. Kacangan 0 0 0 0
09. Bicak 0 0 0 0
10. Sendang 0 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0 0
13. Todanan 1 0 1 1
14. Ketileng 0 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0 0
18. Dringo 0 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0 0
20. Candi 0 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0 0
22. Kembang 0 0 0 0
23. Bedingin 1 0 1 0
24. Ledok 0 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0 0

Jumlah 5 0 5 1

Sumber : Kantor Kecamatan

Permanen

Tabel 6
Banyaknya Pasar dan Kelompok Pertokoan dirinci menurut

Jenis Bangunan dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Jenis Bangunan Jumlah 
Kelompok 
Pertokoan
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 0 0
05. Kedungwungu 0 0 0
06. Sonokulon 0 0 0
07. Ngumbul 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 0 1 1
14. Ketileng 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0
20. Candi 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 0 1 1

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 6.1.2
Banyaknya Pasar Hewan dirinci menurut

Jenis Ternak dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Jenis Pasar Hewan

Ternak 
Besar

Ternak Kecil
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3)

01. Pelemsengir 0 0
02. Prigi 0 0
03. Sambeng 0 0
04. Tinapan 0 0
05. Kedungwungu 0 0
06. Sonokulon 0 0
07. Ngumbul 1 1
08. Kacangan 0 0
09. Bicak 0 0
10. Sendang 0 0
11. Wukirsari 0 0
12. Karanganyar 0 0
13. Todanan 4 2
14. Ketileng 1 0
15. Cokrowati 0 0
16. Kajengan 0 0
17. Gunungan 0 0
18. Dringo 0 0
19. Dalangan 0 0
20. Candi 0 1
21. Gondoriyo 0 0
22. Kembang 0 0
23. Bedingin 0 0
24. Ledok 0 0
25. Kedungbacin 0 0

Jumlah 6 4

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 6.2
Banyaknya Warnet dan Tower Menara Provider 

dirinci menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Warnet
Tower Menara 

Provider
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir v - v -
02. Prigi v - - -
03. Sambeng v - - -
04. Tinapan v v - -
05. Kedungwungu v - - v
06. Sonokulon v - - -
07. Ngumbul v - v -
08. Kacangan v - - -
09. Bicak v - - -
10. Sendang v - - -
11. Wukirsari v - - -
12. Karanganyar v - - -
13. Todanan v - v -
14. Ketileng v - - -
15. Cokrowati v - - -
16. Kajengan v - - -
17. Gunungan v - - -
18. Dringo v - - -
19. Dalangan v - - -
20. Candi v v - -
21. Gondoriyo v - - -
22. Kembang v - - -
23. Bedingin v - - -
24. Ledok v - - -
25. Kedungbacin v - - -

Sumber : Kantor Kecamatan
Keterangan : v : Ada Potensi

- : Tidak Potensi

Pertambang
an dan 

P li

Pertanian Industri Wisata

Tabel 6.3
Potensi Sektor Ekonomi dirinci menurut

Jenis Potensi dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Potensi Ekonomi
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 0 0
05. Kedungwungu 0 0 0
06. Sonokulon 0 0 0
07. Ngumbul 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 0 0 0
14. Ketileng 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0
20. Candi 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 0 0 0

Sumber : Kantor Kecamatan

Tabel 6.4
Jumlah Hotel dirinci menurut

Klasifikasi dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2012

Klasifikasi Hotel

Bintang Non Bintang
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 156,185.16 159,321.76 172,348.82  

02.  Pertambangan dan Penggalian 146.86 159.38 175.91  

03.  Industri Pengolahan 6,088.93 6,131.04 6,613.13  

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 2,111.76 2,419.96 2,625.69  

05.  Bangunan 9,155.05 9,477.99 10,985.10  

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 17,239.30 16,571.17 18,067.45  

07.  Angkutan dan Komunikasi 2,707.66 2,759.80 2,999.34  

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 21,937.47 22,433.16 24,441.56  

09.  Jasa - jasa 10,630.67 11,696.99 12,923.19  

Produk Domestik Regional Bruto 226,202.85 230,971.26 251,180.19 

Sumber : BPS Kab. Blora

(Jutaan Rupiah)

Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2010 - 2012

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan

Tabel 7.1.
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 84,588.22 81,261.55 83,754.06  

02.  Pertambangan dan Penggalian 103.54 104.32 109.87  

03.  Industri Pengolahan 3,820.53 3,799.52 3,957.54  

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 514.35 571.34 592.89  

05.  Bangunan 4,852.11 4,899.13 5,493.37  

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 10,153.38 9,674.67 10,067.50  

07.  Angkutan dan Komunikasi 1,657.67 1,666.97 1,749.74  

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 8,968.96 9,104.08 9,613.41  

09.  Jasa - jasa 5,650.41 6,009.04 6,375.26  

Produk Domestik Regional Bruto 120,309.17 117,090.61 121,713.65 

Sumber : BPS Kab. Blora

(Jutaan Rupiah)

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun  2010 - 2012

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan

Tabel 7.2
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 69.05 68.98 68.62

02.  Pertambangan dan Penggalian 0.06 0.07 0.07

03.  Industri Pengolahan 2.69 2.65 2.63

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 0.93 1.05 1.05

05.  Bangunan 4.05 4.10 4.37

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 7.62 7.17 7.19

07.  Angkutan dan Komunikasi 1.20 1.19 1.19

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 9.70 9.71 9.73

09.  Jasa - jasa 4.70 5.06 5.14

Produk Domestik Regional Bruto 100.00 100.00 100.00

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2010 - 2012

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan

Tabel 7.3.
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 70.31 69.40 68.81

02.  Pertambangan dan Penggalian 0.09 0.09 0.09

03.  Industri Pengolahan 3.18 3.24 3.25

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 0.43 0.49 0.49

05.  Bangunan 4.03 4.18 4.51

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 8.44 8.26 8.27

07.  Angkutan dan Komunikasi 1.38 1.42 1.44

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 7.45 7.78 7.90

09.  Jasa - jasa 4.70 5.13 5.24

Produk Domestik Regional Bruto 100.00 100.00 100.00

Sumber : BPS Kab. Blora

Pada Tahun 2010 - 2012 ( % )

Atas Dasar Harga Konstan Tahun 2000

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan

Tabel 7.4.
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 4.07       -3.93       3.07       

02.  Pertambangan dan Penggalian 2.70       0.76       5.32       

03.  Industri Pengolahan 4.67       -0.55       4.16       

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 7.31       11.08       3.77       

05.  Bangunan 13.35       0.97       12.13       

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran 0.75       -4.71       4.06       

07.  Angkutan dan Komunikasi 3.36       0.56       4.97       

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 5.14       1.51       5.59       

09.  Jasa - jasa 7.04       6.35       6.09       

Produk Domestik Regional Bruto 4.36       -2.68       3.95       

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun  2010 - 2012

Laju Pertumbuhan PDRB Kecamatan Todanan

Tabel 7.5.
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Lapangan Usaha 2010 2011 2012

1 2 3 4

01.  Pertanian 5.72       6.18       4.96       

02.  Pertambangan dan Penggalian 8.18       7.71       4.80       

03.  Industri Pengolahan 4.73       1.25       3.56       

04.  Listrik, Gas dan Air Bersih 5.97       3.17       4.56       

05.  Bangunan 4.99       2.53       3.36       

06.  Perdagangan, Hotel dan Restoran -1.13       0.88       4.78       

07.  Angkutan dan Komunikasi 4.72       1.36       3.54       

08.  Keuangan,Persewa &Jasa Perush 7.98       0.74       3.18       

09.  Jasa - jasa 7.40       3.46       4.14       

Produk Domestik Regional Bruto 5.44       4.91       4.62       

Sumber : BPS Kab. Blora

( % )

Inflasi PDRB Kecamatan Todanan

Tahun 2010 - 2012

Tabel 7.6.
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Uraian 2010 2011 2012

1 2 3 4

PDRB Kecamatan (Juta Rp) 226,202.85 230,971.26 251,180.19

Penduduk Pertengahan Tahun (Jiwa) 57,013         57,136         57,266         

PDRB Per Kapita (Rp) 3,967,566 4,042,482 4,386,206

Uraian 2010 2011 2012

1 2 3 4

PDRB Kecamatan (Juta Rp) 120,309.17 117,090.61 121,713.65

Penduduk Pertengahan Tahun (Jiwa) 57,013 57,136 57,266

PDRB Per Kapita (Rp) 2,110,206 2,049,332 2,125,411

Sumber : BPS Kab. Blora

Atas Dasar Harga Konstan 2000 Tahun 2010 - 2012

Tahun 2010 - 2012

Sumber : BPS Kab. Blora

Tabel 7.8.

Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Todanan

Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Todanan

Atas Dasar Harga Berlaku

Tabel 7.7.
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